МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«25» ноября  2021 г.                  № 287-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2021-2022 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по астрономии.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                           Е.В. Рябцева

Предмет астрономия

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов

%

выполнени

я ФИО педагога

1 А-11-1 Девальд Надежда Валерьевна 18.04.2005 МБОУ "Агинская СОШ №1" 11 участник 4 8 Кононова Е.Н.

2 А-11-1 Новик Анна Витальевна 12.06.2004 МКОУ Межовская СОШ 11 участник 5 10 Тоцкая Л.Н.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

максимальное количество баллов  48

48

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов

%

выполн

ения ФИО педагога

1 Ф-10-1 Головинский Семён Андреевич 05.03.2005г МКОУ Межовская СОШ 10 участник 5 10% Тоцкая Л.Н.

Протокол проведениямуниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 уч.год

Астрономия максимальное количество баллов

48

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов

%

выполн

ения ФИО педагога

1 А-9-1 Елизарова Екатерина Витальевна 15.03.2008 МКОУ Межовская СОШ 9 участник 6 13% Тоцкая Л.Н.

2 А-9-1 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006г. МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 0 0% Пузикова Н.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 уч.год

Астрономия максимальное количество баллов

32

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А-8-2 Пупкевич Софья Игоревна 25.06.2007 Агинская СОШ №2 8 участник 0 0% Леонтьева О.П.

2 А-8-4 Винс Артем Игоревич 09.02.2007 Агинская СОШ №2 8 участник 1 3 Леонтьева О.П.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьнико в 2021-2022 уч.год

Астрономия максимальное количество баллов

32

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат

сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 А - 7 -1 Золотухин Даниил Владимирович 02.03.2008 МБОУ "Агинская СОШ №1" 7б участник 4 13 Кононова Е.Н.

2 А-7-2 Донзаленко Анна Дмитриевна 07.12.2007 Агинская СОШ №2 7 участник 1 3 Салий Е.В.

3 А-7-2 Снытко Анастасия Владимировна 02.03.2008г. МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 1 3 Пузикова Н.В.

4 А-7-1 Кобяк Алиса Петровна 24.04.2008 Агинская СОШ №2 7 участник 0 0 Салий Е.В.

5 А-7-3 Белоконь Даниил Игоревич 10.07.2008 Агинская СОШ №2 7 участник 0 0 Салий Е.В.

6 А-7-1 Миронов Иван Васильевич 28.06.2008г. МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 0 0 Пузикова Н.В.

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьнико в 2021-2022 уч.год

Астрономия максимальное количество баллов